上海市经济信息化委关于开展2019年度上海市软件和集成电路产业发展专项资金（集成电路和电子信息制造领域）项目申报工作的通知
【字号　小　　大　】收藏
沪经信信〔2019〕23号
分享
索取号：
【来源：市经信委 发布日期：2019-01-09】
有关单位：
        为加快推进本市电子信息产业创新转型，进一步促进新一代信息技术产业发展，提升产业能级，根据《上海市信息化发展专项资金管理办法》（沪经信规〔2015〕841号）以及《上海市软件和集成电路产业发展专项支持实施细则》（沪经信法〔2017〕633号）的精神，现就开展2019年度上海市软件和集成电路产业发展专项资金集成电路和电子信息制造领域项目申报工作的有关事项通知如下：
        一、申报条件
        （一）申报单位必须为在本市依法设立并具有独立承担民事责任能力的单位，经营状态正常、信用记录良好、符合产业发展导向，具有承担项目建设的相应能力；
        （二）申报的项目内容必须在项目指南范围内；
        （三）申报单位必须实事求是、科学合理地填报需实现的相关经济、技术指标以及资金落实情况；
        （四）各项目实施周期在两年内（2019.3.1-2021.2.28）；
        二、申报渠道
        各区电子信息制造业主管部门受理项目的申报并进行推荐。
        三、申报方式
        （一）项目申报采取网上申报的方式进行，申报单位在专项资金平台登陆时需关联法人一证通，在提交项目申报书及相关附件时需加盖电子签章。
        （二）网上申报：申报单位需登录“上海市财政科技投入信息管理平台”（http://czkj.shic.gov.cn）进行在线注册，登录时关联法人一证通。注册后在线填写《2019年度上海市软件和集成电路产业发展专项项目申报书》，并上传其他申报材料。网上申报的受理时间为2019年2月18日10时至2019年3月1日16时。2019年3月1日16时起系统关闭，不再受理申报。
        （三）区主管部门按照要求对网上申报材料进行初审，确保其内容的真实性和完整性，并提出可否提供配套资金的意见（可提供配套资金的将优先给予专项资金支持）。初审合格的项目清单和区审核意见由各区电子信息制造业主管部门于2019年3月14日至3月15日10：00-16：00统一报送市经济信息化委电子信息产业处（世博村路300号5号楼708室）。
        四、申报材料（网上填报，电子签章）
        （一）《2019年度上海市软件和集成电路产业发展专项项目申报书》（网上填报，在线打印）；
        （二）申报单位营业执照（正本）；
        （三）申报单位法人代表身份证；
        （四）申报单位项目负责人身份证；
        （五）申报单位法人代表的自然人信用查询授权书；
        （六）申报单位项目负责人的自然人信用查询授权书；
        （七）申报单位项目联系人必须提供本公司在职证明；
        （八）2017、2018年度经会计师事务所审计的财务审计报告，包括审计报告正文（需有会计师事务所盖章和注册会计师签字）、财务报表（资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）、报表附注；2018年未完成财务审计报告，需提交加盖单位公章的说明及2018年度财务报表（资产负债表，利润表或损益表，现金流量表），最终立项后，需补充提交经会计师事务所审计的2018年度审计报告。
        （九）出具审计报告的会计师事务所的上海市会计师事务所分类管理（A）类或（B）类证书；
        （十）项目总投资资金落实证明文件（如承诺函、合同协议、股东决议、银行单据等）；
        （十一）科研成果证明文件；
        （十二）申报材料真实性承诺书（需有法人单位盖章和法人代表签名）；
        （十三）关于查询上海市公共信用信息的委托授权书（模板见附件4）
        （十四）其他相关材料。
        所有书面申报材料请采用A4纸双面打印，按上述顺序排列，并于左侧装订成册（采用普通胶粘装订方式），一式三份，加盖单位公章。
        五、评审方式
        （一）项目评审采取网上专家评审方式，同时根据网上评审意见组织部分项目进行会议评审。
        （二）被通知参加会议评审的项目，其项目负责人应当到会答辩，不到会答辩的，视为放弃评审。
        （三）评审后，通过评审的候选项目信息在市经济信息化委网站上公示，公示期5个工作日，期满后安排预算。
        六、联系方式
        （一）技术支持：
        市信息中心 62129099-2257
        （二）业务咨询：
        市经济信息化委电子信息产业处 桑榆 23119392
        （三）区集成电路和电子信息制造领域主管部门联系方式

	部门
	地址
	联系人

	姓名
	办公电话

	宝山区经委
	友谊支路175号202室
	刘杨
王骏
	66786235

	嘉定区科委
（信息委）
	博乐南路111号A203(咨询）
平城路1055号嘉定创新创业
大厦一楼服务大厅（窗口）
	金戈（咨询）
杜在仙(窗口)
张小平
	69989888-2919

	徐汇区科委
（信息委）
	南宁路969号1号楼徐汇区行政服务中心一楼法人事项综合
受理大厅A01-A18窗口
	荣杰（咨询）
吴殷婷（窗口）
王一帆
	64698269
（业务咨询）
64280222-3690
（窗口）

	松江区经委
	人民北路3456号2号楼906室
	胡志华
	37737122

	虹口区科委
（信息委）
	飞虹路518号区政府2号楼
科委112室
	薛秀娟
	25015321

	黄浦区科委
（信息委）
	山东中路1号1号楼东楼802室
	谭军
吴洁
	33134800-10832

	杨浦区科委
（信息委）
	隆昌路690号229室
	施陆春
王瑄
	65683368
65668055

	长宁区科委
（信息委）
	长宁路599号816室
	徐洁
沈飒
	22050816

	静安区科委
（信息委）
	共和新路912号804室
	曹琼
	56205028

	浦东新区科经委
	合欢路2号浦东新区企业服务
中心2楼66号窗口
日常办公地址：世纪大道2001号4号楼506室
	王欢
熊宽
	68543217
28282440

	青浦区经委
（技术进步科）
	公园路100号330室
	王玮
	59728869

	普陀区科委
（信息委）
	铜川路1321号2号楼1111室
	范荷芳
	52564588-7164

	奉贤区经委
	南桥镇南亭公路1号奉贤区经委产业发展投资管理科
	毛敏琴
赵玮艳
	67183592

	金山区科委
（信息委）
	石化金一东路11号403室
	李俊
	57931942

	闵行区高新技术产业化促进中心
	沪闵路6558号311室
	云伟俊
林永嫦
	64121532

	崇明区经委
	崇明大道8188号新城商务中心2号楼5楼产业发展科
	吴川
	59614659

        我委从未委托任何机构或个人代理上海市软件和集成电路产业发展专项资金申报事宜，请项目单位自主申报项目。我委将严格按照有关标准和程序受理申请，不收取任何费用。如有任何机构或个人假借我委或我委工作人员名义向企业收取费用，请知情者向我委举报。

上海市经济和信息化委员会
2019年1月7日
· 附件：【 1.2019年上海市软件和集成电路产业发展专项资金项目指南（集成电路部分）】
· 附件：【 2.2019年上海市软件和集成电路产业发展专项资金集成电路和电子信息制造领域项目申报书（产业化类）】
· 附件：【 3.关于关联法人一证通及加盖电子签章的事项说明】
· 附件：【 4.关于自然人的信用查询授权书模板】
[bookmark: _GoBack]